
RÁMCOVÁ SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA NA KOPÍROVACÍ
STROJE KONICA MINOLTA

Č.

Odběratel:
ČR - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu
sídlo: 603 00 Brno - Pisárky, Hroznová 63/2
DIČ: CZ00020338
IČO: 00020338
Odpovědná oso ka, ředitel
Kontaktní osoba ávce ICT, odd. provozu ICT,

a

Dodavatel: Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
sídlo: Žarošická 13, 628 00 Brno
IČO: 00176150 DIČ: CZ00176150
jednajIcI osoba: zákl. plné moci ze dne 14.12.2023
Kontaktní osoba:
E-mail:
Bankovní spojeni: 255046107/2600
zapsaná u Krajského soudu vBrně , oddíl C , složka 21999

uzavÍrajÍ tuto Rámcovou servisní a materiálovou smlouvu na základě výběrového řÍzení na
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: Servisní a materiálová smlouva na
kopÍrovaci stroje konica minolta ii 2024 - 2026.

I. Předmět zakázky

Předmětem zakázky je pozáruční servis a dodávka spotřebního materiálu (kromě
papiru) na 27 ks kopÍrovacich strojů (dále též multifunkčnich zařIzeni) Koníča Minolta
BizHub v ÚKZÚZ. Seznam kopÍrovacich strojů, urrňstěni na pobočkách a kontakty jsou
uvedeny v příloze této smlouvy.

II. Servisní služby

2.1. Poskytované servisní služby pro multifunkčni zařÍzeni obsažená v ČI. l této smlouvy
obsahuji:

o Práci servisního technika při lokalizaci a odstraněni poruchy.
o Pravidelnou údržbu, seřÍzení a aktualizace firmware min. lx za po|o|eti.
o Dodávky a výměny originálnIch náhradních dílů.
o Dodávky originá|ního spotřebního materiálu, tonery, tonerové kazety, fotoválce,

odpadní nádoby, fixační a přenosové jednotky, apod. (mimo papiru).
o zpětný odběr použitého spotřebního materiálu.

2.2. Reakční doba servisních zásahů je do 2 pracovních dnů.

l



2.3 Servisní zásahy budou prováděny v pracovní dny od 8.00 - 16.00 hod.

2.4 Smlouva se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou obsluhou strojů, vandalismem a
závady způsobené vyšší mocí (živel, přepětí v síti apod.). Tyto závady budou odstraněny
dle aktuálního ceníku servisu a materiálu dodavatele (Ceník v přIloze č. 2 smlouvy).

2.5 Servisní zásahy budou objednávány přes webovou aplikaci:
https://ecommerce.konicaminolta.cz

III. Doba a místo plněni

3.1. Doba plněni: od účinnosti smlouvy do 31.01.2026.

3.2 Místa plněni zakázky:

Brno - Pisárky, Hroznová 63/2, 603 00 - 11 x kopÍrovací stroj
Brno, Zemědělská 1752/1a, 613 00 - 3 x
Opava, jaselská 552/16, 746 23 - 3x
znojmo - Oblekovice, Evropská 16/25, 671 81 - lx

Praha 5 - Motol, Za Opravnou 4/4, 150 00 - 3x
Praha 6 - Ruzyně, Ztracená 1099/10, 161 00 - 2x
Havličkův Brod, Konečná 1930, 580 01 - lx
Chrastava, Bňokostelecká 208, 463 31 - lx
Plzeň, Slovanská alej 2179/20, 326 00 - lx
Zatec, Chmelařské náměstí 1612, 438 01 - lx

IV. Cena

Kopie Cen Cena Cena Cena Celková Celková
a za za 1 za 1 % za 1 předpokl. % DPH předpokl.
1 ks ks měsíc DPH měsíc cena za 2 v cena za 2
bez VC. bez v KČ VC. roky bez KČ roky VC.
DPH DPH DPH V DPH DPH DPH V Kc
V Kč V Kč Kč V Kč " Kč

Černobílá 0,20 0,242 2800,00 588,00 3388,00 67200,00 14112,00 81312,00
A4
(předpoklad
14.000
ks/1
měsíc)
Barevná 1,09 1,3189 17440,00 3662,40 21102,40 418560,00 87897,60 506457,60
A4
(předpoklad
16.000
ks/1
měsíc)
Celkem v 20240,00 4250,40 24490,40 485760,00 102009,60 587769,60
Kč

2



Celková cena představuje součet cen za měsíce trvání smlouvy podle počtu černobílých a
barevných kopií v souladu s výzvou zadavatele a nabídkou dodavatele. V ceně jsou zcela
zahrnuta další plnění poskytnutá dodavatelem uvedená v Článku ||, bodě 2. 1 této
smlouvy.

Cena obsahuje dopravu na místo plněni a případně veškeré další náklady souvÍsejÍcÍ
s dodávkou.

Na základě přiloženého ceníku budou placeny služby uvedené v odst. 2.4 této smlouvy.

V. Platební podmínky

5.1. Vyúčtováni bude provedeno lx měsíčně, na základě odečtu počItadel jednotlivých
strojů, tzn. skutečně vytištěných stran dodaných odběrateli dodavatelem z jednotlivých
strojů specifikovaných v příloze této smlouvy a jednotlivých mist plněni, a to vždy k
poslednImu pracovnímu dni kalendářnIho měsíce.

5.2.Cena bude odběratelem uhrazena až po realizaci služby na základě předávacího
protokolu a vystavené faktury měsíčně se splatnosti 21 dnů od jejího doručeni odběrateli
v případě elektronické faktury na podatelna@ukzuz.cz. Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných
ustanoveni, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, číslo smlouvy a předávací protokol.

5.3.V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti, je odběratel oprávněn zaslat
ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného dokladu.

5.4.Zálohy či jakékoliv jiné platby předem na plnění této veřejné zakázky nebudou
poskytnuty.

5.5.Nabídnutá jednotková cena je cenou konečnou, maximální a dodavatel ji nemůže
změnit během plnění zakázky. Cena bude obsahovat dopravu na místo plnění a případně
veškeré další náklady souvÍsejÍcÍ se službou.

5.6. Za každý den prodlení dodavatele s dodáním služeb podle Článku || je odběratel
oprávněn požadovat po dodavateli a dodavatel má povinnost uhradit zadavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové předpokládané ceny veřejné zakázky (tj. barevná A4 i
černobílá A4) bez DPH.

5.7.Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody
v plné výši.

VI. Ostatní ujednáni

6.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky
spotřebního materiálu pro multifukční zařÍzení uvedená v příloze této smlouvy.

6.2. Záruka na dílo je poskytnuta v trvání 24 měsíců.

3



6.3. Poskytování servisní a materiálové podpory bude poskytováno pouze dodavatelem,
poskytování subdodavatelem se nepřipouští.

6.4 Dodavatel splňuje povinnosti podle § 21a zákona o účetnictví, a to povinné uveřejnění
účetní závěrky v Obchodním rejstříku.

VII. Závěrečná ustanoveni

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle bodu 7.6. tohoto článku smlouvy.
Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řIdI zejména občanským
zákoníkem.

7.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, smluvními
stranami dohodnutými, postupně čIslovanými dodatky. Tyto dodatky musí být podepsány
oběma smluvními stranami a stávají se nedIlnou součásti této smlouvy.

7.3. Dodavatel prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky zadavatele
uvedené v zadávací dokumentaci. V případě případného rozporu mezi textem smlouvy a
jejich příloh bude mít text zadávací dokumentace přednost.

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni. Smlouva může být vyhotovena i elektronicky.

7.5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že považují její
obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož smluvní strany připojují k této smlouvě
své podpisy.

7.6. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že odběratel v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv v registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní
celé znění této smlouvy, včetně jejich příloh a dodatků v registru smluv.

Příloha: č. 1 Seznam kopÍrovacích strojů
č. 2 Ceník
č. 3 Nabídka dodavatele

V Brně dne ... V Brně dne 31.1.2024

za odběratele
Ing. Daniel Jurečka, ředitel

ČR - ÚKZÚZ
ch. řed.

Koníča Minolta Business Soluti

4



Příloha č. 2 - Seznam kopÍrovacjch strojů

Název
Tiskárna Minolta Bizhub C224e
Opava
A5C4021193686

Tiskárna Minolta Bizhub C224e
Bŕn o - H rôzň ová
A5C4021191558

Tiskárna Minolta Bizhub C224e
Praha - Motol
A5C4021193641

Koníča Minolta Bizhub C308
Bŕn o - H rôzň ová
A7PY021033410

Koníča Minolta Bizhub C308
Havl. Brod
A7PY021033449

Koníča Minolta Bizhub C308
Plzeň
A7PY021033402

Koníča Minolta Bizhub C308
Brno - Zemědělská
A7PY021033435

Koníča Minolta Bizhub C308
Bŕn o - H rôzň ová
A7PY021033412

Koníča Minolta Bizhub C308
Bŕn o - H rôzň ová
A7PY021033185

Koníča Minolta Bizhub C308
Oblekovice - znojmo
A7PY02103355

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

d

ň

Měsic/Rok pořizenI Aktuálni počÍtadla 29.11.2023
11/2015 čb 4434

bar 5337
celkem 9771

11/2015 čb 64711
bar 75012
celkem 139723

11/2015 čb 227274
bar 123196
celkem 350470

10/2016 čb 13231
bar 18470
celkem 31701

10/2016 čb 141640
bar 121447
celkem 263087

10/2016 čb 58074
bar 75109
celkem 133183

10/2016 čb 72931
bar 62383
celkem 135314

10/2016 čb 157560
bar 38345
celkem 195905

11/2016 čb 92616
bar 95908
celkem 188524

11/2016 čb 63531
bar 62534
celkem 126065



Koníča Minolta Bizhub C308
Praha -Ztracená p.2
A7PY021033441

Koníča Minolta Bizhub C308
Praha -Ztracená p.1
A7PY021032963

Koníča Minolta Bizhub C308
Pra ha - Motol
A7PY021033282

Koníča Minolta Bizhub C308
Opava
A7PY027019136

Koníča Minolta Bizhub C308
Latec
A7PY027019139

Koníča Minolta Bizhub C308
Bŕn o - H rôzň ová
A7PYO27018251

Koníča Minolta Bizhub C308
Bŕn o - H rôzň ová
A7PYO27019134

Koníča Minolta Bizhub C300i
Brno - Zemědělská
AA2K021000832

Koníča Minolta Bizhub C300i
Bŕn o - H rôzň ová
AA2K021001431

Koníča Minolta Bizhub C300i
Bŕn o - H rôzň ová
AA2K021000996

Koníča Minolta Bizhub C300i
Pra ha - Motol
AA2K021033541

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

11/2016 čb 80736
bar 112619
celkem 193355

11/2016 čb 103467
bar 148242
celkem 251709

11/2016 čb 41144
bar 79495
celkem 120639

09/2018 čb 15274
bar 25800
celkem 41074

09/2018 čb 74929
bar 89027
celkem 163956

09/2018 čb 69822
bar 84600
celkem 154422

09/2018 čb 99971
bar 93548
celkem 193519

07/2019 čb 67629
bar 597743
celkem 127403

07/2019 čb 28610
bar 21490
celkem 50100

07/2019 čb 31390
bar 42539
celkem 73929

12/2020 čb 69224
bar 104902
celkem 174126



Koníča Minolta Bizhub C300i
Brno - Zemědělská
AA2K021034621

Koníča Minolta Bizhub C300i
Brno - Hroznová
AA2K021052681

Koníča Minolta Bizhub C300i
Chrastava - Horník
AA2K021052703

Koníča Minolta Bizhub C300i
Brno - Hroznová
AA2K021053113

Koníča Minolta Bizhub C300i
Opava
AA2K021052974

Koníča Minolta Bizhub C300i
Brno - Hroznová
AA2K021053048

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

Kontak
Telefon
Adresa

12/2020 čb 52189
bar 46401
celkem 98590

08/2021 čb 44215
bar 43014
celkem 87233

08/2021 čb 24934
bar 22458
celkem 47392

08/2021 čb 11264
bar 12770
celkem 24034

08/2021 čb 13457
bar 23246
celkem 36703

08/2021 čb 31039
bar 27883
celkem 58922


